Управление по охране и использованию объектов животного мира
Республики Татарстан размещает нижеследующий проект нормативного
правового акта для проведения по нему независимой антикоррупционной
экспертизы.

Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной
экспертизы осуществляется с 21 декабря 2011 года по 12 января 2012 года.

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинет Министров Республики Татарстан

от 2012 . Г.Казань

О внесении изменений в постановление
Кабинета Министров Республики
Татарстан от 22 апреля 2010 года N2 293
«Об утверждении Порядка добычи
объектов животного мира, не отнесенных
к охотничьим ресурсам и водным
биологическим ресурсам, на террит.ории
Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от
22 апреля 2010 года NQ 293 «Об утверждении Порядка добычи объектов
животного мира, не отнесенных к охотничьим ресурсам и водным
биологическим ресурсам, на территории Республики Татарстан» следующие
изменения:

в пункте 2.4 после слов «(далее - заявка)>> дополнить словами «по
прилагаемой форме»;

пункты 3.2 и 3.4 исключить;
пункты 3.3 и 3.5 считать пунктами 3.2 и 3.3 соответственно.

Премьер-министр
Республики Татарстан И.Ш.Халиков

Приложение
к постановлению Кабинета Мини-
стров Республики Татарстан от 22
апреля 2010 годаNQ 293 «Об утвер-
ждении Порядка добычи объектов
животного мира, не отнесенных к
охотничьим ресурсам и водным
биологическим ресурсам, на терри-
тории Республики Татарстан»

Начальнику Управления по охране
и использованию объектов живот-
ного мира Республики Татарстан

(фамилия, имя, отчество)

от ~ _
(фамилия, имя, отчество - для

физических лиц; фамилия, имя,
отчество, должность руководителя -
для юридического лица)

Заявка
на добычу объектов животного мира, не отнесенных к охотничьим ресурсам

и водным биологическим ресурсам, на территории Республики Татарстан

Сведения о заявителе: _

для юридических лиц - полное наименование организации, банковские реквизиты, адрес, контактный телефон
для физических лиц - фамилия, имя, отчество, паспортные данные, адрес, контактный телефон

Цель добычи объектов животного мира: _

Срок добычи объектов животного мира: _

Перечень объектов животного мира, планируемых к добыче: _

Количество объектов животного мира к добыче (по видам): _

Половозрастной состав объектов животного мира (в случае возможности определения): __

Территория (акватория) добычи объектов животного мира: _

Способы добычи объектов животного мира: _

Орудия добычи объектов животного мира: _

Сведения об условиях содержания добываемых объектов животного мира: _

Лицо, ответственное за использование разрешения: _

Фамилия, имя, отчество

Список лиц, участвующих в добыче объектов животного мира: _

Фамилия, имя, отчество